

QEYE LABS ApS

Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2016

Anders Georg Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	QEYE LABS ApS Lersø Parkallé 107 2100 København Ø Telefonnummer: 41275652 CVR-nr: 34204659 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Revisor	REVISIONSFIRMAET SLEIMANN ApS Strandvejen 72, 1 th 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 87585018 P-enhed: 1002774455

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Qeye Labs ApS' formål er at drive rådgivningsvirksomhed og softwareudvikling i forbindelse med databehandling af geofysiske og geologiske data og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Qeye Labs ApS' tilgang af kundeopgaver og indtjening har været faldende i forhold til det foregående regnskabsår. Omsætningen i datterselskabet i Canada er endt på samme niveau som det foregående regnskabsår. Det australske datterselskab er stadig i gang med at etablere sig på det Sydøstasiatiske marked og har endnu ikke opnået en nævneværdig omsætning.

Årets resultat udgør således kr. 1.783.651 før skat, ligesom den bogførte egenkapital udgør kr. 7.494.413.

Det samlede resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende, når situationen i oliebranchen tages i betragtning.

Forventninger til fremtiden

Qeye Labs ApS forventer, at det kommende regnskabsår også bliver vanskeligt grundet den fort-sat lave oliepris og deraf følgende aktivitet i branchen. På længere sigt (2-3 år) anser ledelsen, at der er et betydeligt vækstpotentiale for Qeye Labs ApS og i særdeleshed for de to datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.285.931	12.204.081
Personaleomkostninger	1	-8.900.362	-8.775.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.141	-227.092
Resultat af ordinær primær drift		1.216.428	3.201.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.709	444.625
Andre finansielle indtægter	2	125.661	198.355
Øvrige finansielle omkostninger	3	-147	-43.946
Ordinært resultat før skat		1.783.651	3.800.249
Skat af årets resultat	4	-367.732	-754.821
Årets resultat		1.415.919	3.045.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		441.709	444.625
Overført resultat		474.210	2.100.803
I alt		1.415.919	3.045.428

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.435	217.631
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	162.435	217.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		886.339	444.630
Deposita		1.250	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	887.589	445.880
Anlægsaktiver i alt		1.050.024	663.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.317.232	4.327.253
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	700.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.839.892	998.719
Andre tilgodehavender		0	34.323
Periodeafgrænsningsposter		137.147	26.423
Tilgodehavender i alt		4.294.271	6.087.339
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.210.781	1.389.990
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.210.781	1.389.990
Likvide beholdninger		3.029.292	697.605
Omsætningsaktiver i alt		8.534.344	8.174.934
Aktiver i alt		9.584.368	8.838.445

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		470.000	470.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		886.334	444.625
Overført resultat		5.558.079	5.083.869
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		7.494.413	6.578.494
Hensættelse til udskudt skat	7	0	9.775
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.775
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		139.068	84.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.343	228.946
Skyldig selskabsskat		436.184	224.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.463.360	1.940.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.089.955	2.250.176
Gældsforpligtelser i alt		2.089.955	2.250.176
Passiver i alt		9.584.368	8.838.445

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	550.000	444.625	5.083.869	500.000	6.578.494
Udbytte				-500.000	-500.000
Årets resultat		441.709	474.210	500.000	1.415.919
Egenkapital, ultimo	550.000	886.334	5.558.079	500.000	7.494.413

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	7.328.549	7.429.248
Pensioner	578.174	437.927
Fremmed arbejde	873.139	0
Øvrige personaleomkostninger	120.500	908.599
	<u>8.900.362</u>	<u>8.775.774</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.527	18.776
Renteindtægter i øvrigt	74	10.335
Afkast, værdipapirer	69.200	119.418
Valutakursændringer	11.860	6.184
	<u>125.661</u>	<u>154.713</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger, inkl. amortisering	1	0
Valutaændringer	146	304
	<u>147</u>	<u>304</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	382.030	738.722
Intern koncernskat	-5.837	3.283
Ændring af udskudt skat	-9.775	9.775
Regulering vedrørende tidligere år	1.314	3.041
	<u>367.732</u>	<u>754.821</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1/7 2015	1701.755
Tilgang	113.945
Afgang	0
Kostpris 30/6 2016	815.700
Afskrivninger 1/7 2015	484.124
Årets afskrivninger	169.141
Afskrivninger 30/6 2016	653.265
Regnskabsmæssig værdi 30/6 2016	162.435

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1/7	10	5
Tilgang i året	0	5
Afgang	0	0
Kostpris 30/6	10	10
Værdiregulering 1/7	444.620	-5
Værdiregulering i året	441.709	444.625
Værdiregulering 30/6	886.329	444.620
Regnskabsmæssig værdi 30/6	886.339	444.630

Kapitalandele i dattervirksomheder vedrører:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qeye Labs Canada Ltd., Canada	100%	886.339	459.772
Qeye Labs Australia Pty Ltd., Australien	100%	-1.230.959	-847.858

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssig værdi kr.	Skattemæssig værdi kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	162.435	373.406	-210.971
Udskudt skat 22% - afrundet			<u>0</u>

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt kr. 297.222. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskontoen med et indestående på kr. 45.335 er deponeret som sikkerhed over for Nykredit.

10. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:

Anders G. Bruun Holding ApS	CVR nr. 34 20 41 36
Henrik J. Hansen Holding ApS	CVR nr. 34 20 40 47
Klaus B. Rasmussen Holding ApS	CVR nr. 34 20 42 09
Frederik Horn Holding ApS	CVR nr. 34 20 41 79
Ask F. Jakobsen Holding ApS	CVR nr. 34 20 41 60

Transaktioner med nærtstående partner

Ingen transaktioner med Holdingselskaberne, men der har været købt arbejde hos datterselskabet til en værdi af i alt kr. 935.051.